



## Ristikkoakatemia etävalmennukset

Olemme saaneet hyviä kokemuksia ristikkovalmennuksista etänä, niin laati-  
jakursseista kuin ratkojakursseistakin.

Kutsumme lämpimästi kaikkia halukkaita mukaan! Etävalmennukseen kannattaa lähteä erityisesti seuraavista syistä:

- Ei tarvitse matkustaa minnekään; monelle halukkaalle vaikeat matkustusai-  
kataulut ovat suurin este osallistumise-  
lle.
- Voi osallistua aivan sellaiseen tahtiin  
kuin haluaa, intensiivisellä tempolla tai  
lokoisalla vauhdilla.

Etävalmennukseen voi osallistua yksi  
henkilö tai pieni ryhmä (2–4 henkilöä).  
Ainoa edellytys on toimiva tietokoneyh-  
teys. Aluksi sovitaan oppimistavoitteet,  
jonka jälkeen valmennus etenee Ristik-  
koakatemiasta lähetetyn materiaalin  
mukaan.

Valmennukseen liittyvän materiaalin,  
kuten Nurmi–Nyyssönen: Suomalainen  
sanaristikko; muotoilu, sanoitus ja on-  
gelmointi tai Erkki Vuokila: Sanaristikot,  
osallistuja voi tilata kauttamme.

Valmennusalue voi olla kuinka laaja ta-  
hansa. Laati-osaamistaan kehittävä voi  
keskittyä mihin ristikkotyyppiin tahan-

sa tai useampaan samalla kertaa. Ylei-  
simmin mielenkiinto suuntautuu kuva-  
ristikoiden laadintaan, mutta esim. tällä  
hetkellä yksilövalmennuksessa on hen-  
kilö, joka haluaa keskittyä vain krypto-  
jen laadintaan.

Ratkojavalmennuksessa suuntaaminen  
voi olla samalla lailla laajaa tai suppeaa.  
On mahdollista keskittyä esim. vain ko-  
vitasoiisiin tehtäviin tai vain tiettyjen ni-  
mettyjen laatijoiden tehtäviin. Lähetäm-  
me tällöin haluttujen laatijoiden tehtäviä  
vähän kerrallaan ja annamme meille lä-  
hetettyihin ratkaisuihin omat komment-  
timme ja kehittämisehdotuksemme.

Valmentajina toimimme minä (osoite tä-  
män tekstin lopussa) ja Sakari Pajakoski  
(sakari.pajakoski@gmail.com). Voit ot-  
taa yhteyttä kumpaan tahansa tai mo-  
lempiin.

Ristikkoakatemia etäkurssimaksupe-  
riaate on seuraava: kun olemme pääs-  
seet asetettuihin tavoitteisiin, kysymme  
osallistujalta, minkä arvoiseksi hän on  
kokenut saamansa valmennuksen. Hän  
maksaa sen suuruisen korvauksen, joka  
menee suoraan Ristikkoakatemia to-  
innan kehittämiseen.

Uskomme Ristikkoakatemiassa, että  
oman osaamisen kehittäminen kannat-  
taa aina. Tervetuloa etävalmennukseen!

Antti Skyttä  
antti.skytta@ristikkoakatemia.fi

Lähetäkää ristikkoiheisiä kysymyksiä ja mielipi-  
teitä osoitteeseen kysymys@ristikkoakatemia.fi

Ristikkoakatemia Facebookissa:  
[www.facebook.com/groups/ristikkoakatemia/](https://www.facebook.com/groups/ristikkoakatemia/)